REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA VLORIE
DREJTORIA E PERGJITHSHME RREGULLATORE
DREJTORIA E NDIHMES DHE SHERBIMIT SOCIAL
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PROJEKTVENDIM
Nr. daté 2026
PER

DHENIEN £ NDIHMES EKONOMIKE NGA FONDI I KUSHTEZUAR
PER MUAJIN JANAR 2026

Bazuar né Ligjin nr. 139/2015, dat& 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” neni 9
pika 1/1 a dhe 1/1 b, neni 24, neni 30 pika 6, neni 54, pika “k” dhe “n”; Ligji nr. 57/2019,
daté 18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé” neni 21; Vendimi
nr. 597, daté 04.09.2019 "Pér pércaktimin e procedurave, dokumentacionit dhe masés sé&
pérfitimit t& ndihmé&s ekonomike dhe fondit t& kushtézuar” kreu 4 pika 1, si dhe VKB nr.
100, daté 23.12.2025, “Mbi miratimin e buxhetit pér vitin 2026%, VKB nr. 4 daté
30.01.2025 “Mbi miratimin e kritereve t& ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér
bllok-ndihmén dhe nga fondet e Buxhetit Vendor” dhe né bazg t& materialit t& paraqitur
nga Drejtoria e Ndihmés dhe Shérbimit Social, Késhilli i Bashkisé Vloré né mbledhjen
edatés  /02/2026 ;

VENDOSI:

1. Té€ pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara p&r muajin Janar
2026 gjithsej 2 familje me njé fond prej 4.671 (katér mijé e gjashtéqind e
shtatédhjeté e nj&) leke.

2. Familjet g€ pérfitojné ndihmé& ekonomike nga fondi i kushtézuar sipas njésive

jané:
’ Nr J Njésite admin istrative NDIHME EKONOMIKE
i - S nr
]\ ] :i)éh&a e Bashkisé  Vloré 2 4.671
L |L i ‘Totali 2 4.671

Familjet pérfituese jané né listén emérore bashkélidhur materialit .

Adresa : Sheshi “4 Heronjt€”, www.vlorw.eov.al; e-mail: info@vlora.gov.al
e, 5




3. Masa e pagesés pér familjet pérfituese pérllogaritet sipas V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Per pércaktimin e kritereve,té progedurave, dokumentacionit dhe
masés sé pérfitimit t& ndihmés ekonomike” kreu IV, pika 1.

4. Ndihma ekonomike té fillojé né& datén 01.02.2026 dhe pagesa t& béhet mbas datés
28.02.2026.

5. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria ¢ Menxhimit Financiar dhe
Drejtoria e Ndihmé&s dhe Shérbimit Social .

6. Ky vendim hyn né& fuqi sipas Ligjit nr.139/2015 dat€ 17.12.2015
“Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 55 pika 6.

Adresa : Sheshi “4 Heronjté”, www.vlora.cov.al; e-mail: info@vlora.gov.al
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NI?)LL&S_WOL Vloré, méj (6 (' ) Z 2026

RELACION
mbi
PROJEKTVENDIMIN

DHENIEN F NDIBEMES EKONOMIKE NGA FONDI 1 KUSHTEZUAR
PiER MUAJIN JANAR 2026

Ng muajin Dhjetor 2025 jané trajtuar 19 fmilje dhe gjaté muajit Janar 2026 jan&
rekomanduar 2 familje. Ndryshimi i numrit t& familjeve t& trajtuara vjen& si pasojé e t&
drejtés qé familjet kane pér té riaplikuar njé heré né vit né sistemin e ndihmés digjitale.
N& momentin g& sistemi i pikézimit i skualifikon t& gjitha k&to familje rritrajtohen me
fondin 6% né muajt né vazhdim. Ndérsa 2 familjet e rekomanduara n€ Janar jané aplikime
q€ nuk e kang mbushur vitin kalendarik dhe kané aplikuar pérgjaté muajve Tetor-Dhjetor
2025.

Konceptoi:K. Billa

Drejtor i Ndihmés d f Shérbimit Social

Irena/Stasa

Adresa : Sheshi “4 Heronjté”, www.vlora.gov.al; e-mail: info@vlora.gov.al



NDIHMA EKONOMIKE NGA FONDI | KUSHTEZUAR | BLLOK NDIHMES

LISTE PAGESA JANAR 2026

Vlera e
périicgarit Sompens| Numri
Nr Emvi i Aplikantit NID Statusi aplikimit . mi Totali N
ur pér . = anétaréve
i Energjisé
fondin 6%
1 Mimoza Neki Kojdheli G36030079V | Rekomanduar per trajtim me fondin 6 % | 3146.00 3146.00 1
2 Suada Petrit xm_ﬁm_. (585730134B Rekomanduar per .qm...zﬂ: me fondin 6 % 1525.00 1525.00 1
2 |Qendra e Bashkisé Viore 4671 0 4671 2
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